

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

PRÍLOHA Č.: 01		ORIENTAČNÝ ROZPOČET				OBEC MILOSLAVOV	
P.Č.	Popis	Označenie	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	SPOLU	Poznámka
1	Zvislá dopravná značka	A14	ks	2	122,00	244,00	*Retroreflexný obrys
2	Zvislá dopravná značka	A15	ks	2	122,00	244,00	*Retroreflexný obrys
3	Zvislá dopravná značka	A21	ks	1	64,00	64,00	
4	Zvislá dopravná značka	A26	ks	1	64,00	64,00	
5	Zvislá dopravná značka	A28b	ks	1	64,00	64,00	
6	Zvislá dopravná značka	A8	ks	2	64,00	128,00	
7	Zvislá dopravná značka	B1	ks	1	105,00	105,00	
8	Zvislá dopravná značka	B2	ks	5	105,00	525,00	*1 zdemontovaná
9	Zvislá dopravná značka	B27a	ks	5	105,00	525,00	
10	Zvislá dopravná značka	B27b	ks	8	105,00	840,00	*1 zdemontovaná
11	Zvislá dopravná značka	B31b	ks	1	105,00	105,00	
12	Zvislá dopravná značka	C1	ks	1	105,00	105,00	
13	Zvislá dopravná značka	C2	ks	2	105,00	210,00	
14	Zvislá dopravná značka	C3	ks	2	105,00	210,00	
15	Zvislá dopravná značka	E1	ks	1	25,00	25,00	*5 zdemontovaných
16	Zvislá dopravná značka	E12	ks	4	25,00	100,00	*1 zdemontovaná
17	Zvislá dopravná značka	E13	ks	1	25,00	25,00	
18	Zvislá dopravná značka	E2	ks	4	25,00	100,00	*1 zdemontovaná
19	Zvislá dopravná značka	E4	ks	4	25,00	100,00	
20	Zvislá dopravná značka	E9	ks	2	25,00	50,00	
21	Zvislá dopravná značka	II7a	ks	1	58,00	58,00	
22	Zvislá dopravná značka	IP10	ks	2	58,00	116,00	
23	Zvislá dopravná značka	IP13c	ks	4	58,00	232,00	
24	Zvislá dopravná značka	IP16	ks	2	58,00	116,00	*1 zdemontovaná
25	Zvislá dopravná značka	IP16(E15)	ks	1	58,00	58,00	
26	Zvislá dopravná značka	IP24a	ks	9	110,00	990,00	*1 zdemontovaná
27	Zvislá dopravná značka	IP24b	ks	9	110,00	990,00	*2 zdemontované
28	Zvislá dopravná značka	IP28a	ks	10	110,00	1100,00	*16 zdemontovaných
29	Zvislá dopravná značka	IP28b	ks	11	110,00	1210,00	*10 zdemontovaných
30	Zvislá dopravná značka	IP3a	ks	4	58,00	232,00	
31	Zvislá dopravná značka	IP3b	ks	6	58,00	348,00	*2 zdemontované
32	Zvislá dopravná značka	IP4	ks	4	58,00	232,00	*1 zdemontovaná
33	Zvislá dopravná značka	IP6	ks	10	58,00	580,00	*21 zdemontovaných
34	Zvislá dopravná značka	IP6	ks	2	58,00	116,00	*Retroreflexný obrys
35	Zvislá dopravná značka	IP6+Blikač	ks	20	132,00	2640,00	*S prídavným Blikačom
36	Zvislá dopravná značka	IP8	ks	20	58,00	1160,00	*32 zdemontovaných
37	Zvislá dopravná značka	IS36a	ks	1	110,00	110,00	
38	Zvislá dopravná značka	IS36b	ks	1	110,00	110,00	
39	Zvislá dopravná značka	IS36c	ks	2	110,00	220,00	*1 zdemontovaná
40	Zvislá dopravná značka	IS36d	ks	2	110,00	220,00	*1 zdemontovaná
41	Zvislá dopravná značka	P1	ks	21	58,00	1218,00	*11 zdemontovaných
42	Zvislá dopravná značka	P13	ks	66	58,00	3828,00	*14 zdemontovaných
43	Zvislá dopravná značka	P15	ks	8	58,00	464,00	
44	Zvislá dopravná značka	P2	ks	5	58,00	290,00	*5 zdemontovaných
45	Zvislá dopravná značka	P6	ks	2	58,00	116,00	
46	Zvislá dopravná značka	P8	ks	74	58,00	4292,00	*18 zdemontovaných
47	Zvislá dopravná značka	B31+A15	ks	4	210,00	840,00	*Retroreflexný obrys
48	Zvislá dopravná značka	Z2a	ks	9	58,00	522,00	*zariadenie v zmysle vyhl.
49	Dopravné zariadenie	Z6a	ks	22	550,00	12100,00	*vrátane kotvenia
50	Dopravné zariadenie	Zrkadlo	ks	3	138,00	414,00	*1 zdemontované
51	Úchytky dopravnej značky	0	súb.	1	900,00	900,00	podľa potreby
52	Montáž dopravnej značky	0	ks	360	13,00	4680,00	

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

53	Montáž dopravného zariadenia	0	ks	22	115,00	2530,00	
54	Montáž dopravného zrkadla	0	ks	3	40,00	120,00	
55	Zvislá dopravná značka - Dočasná	IP30	ks	9	15,00	135,00	*Vrátane stĺpika po dobu 30dní
56	Montáž dočasnej dopravnej značky	0	ks	9	13,00	117,00	*Vrátane demontáže po 30d
57	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 1,5 m	0	ks	18	21,00	378,00	
58	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 3,0 m	0	ks	2	33,00	66,00	
59	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 3,5 m	0	ks	101	38,50	3888,50	
60	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 4,0 m	0	ks	116	44,00	5104,00	
61	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 4,5 m	0	ks	57	49,50	2821,50	
62	Stĺpik Fe/Zn, Dĺžky 5,0 m	0	ks	5	55,00	275,00	
63	Krytka stĺpika Fe/Zn	0	ks	299	1,00	299,00	
64	Osadenie stĺpika Fe/Zn 1-5 m	0	ks	299	35,00	10465,00	
65	Demontáž značky	0	ks	181	23,50	4253,50	
66	Vodorovné DZ - Pridať	Žltá	m2	12,5	10,00	125,00	*vid'. Výkaz VDZ Pridať
67	Vodorovné DZ - Pridať	Biela	m2	134,5	8,00	1076,00	*vid'. Výkaz VDZ Pridať
68	Vodorovné DZ - Obnoviť	Žltá	m2	3,125	10,00	31,25	*vid'. Výkaz VDZ Obnoviť
69	Vodorovné DZ - Obnoviť	Biela	m2	192	8,00	1536,00	*vid'. Výkaz VDZ Obnoviť
70	Vodorovné DZ - Odstrániť	Žltá	m2	16,25	8,00	130,00	*vid'. Výkaz VDZ Odstrániť
71	Vodorovné DZ - Odstrániť	Biela	m2	99	8,00	792,00	*vid'. Výkaz VDZ Odstrániť
72	Zameranie	0	hod	25	8,00	200,00	0,00
73	Fotodokumentácia	0	súb.	1	35,00	35,00	
74	Dopravné náklady		súb.	1	300,00	300,00	
SPOLU bez DPH						79 012,75 €	
DPH 20%						15 802,55 €	
Cena spolu s DPH						94 815,30 €	

* Značky na odstránenie je možné znova použiť v prípade, že nie sú poškodené, po úprave, prelepení alebo zmene textu v tom prípade ich neobjednávať!